АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2020 г. № 22
с. Алексеевка
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва
В соответствии с ч. 8 статьи 68 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», предложением Территориальной избирательной комиссии Грибановского муниципального района, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва на территории избирательных  участков:
- № 15/16 - с. Алексеевка, улица Центральная, дом 48 (напротив здания МКУК Алексеевского сельского поселения «ЦДИ»);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Н.А.Фомина